
Odbyło  się  posiedzenie
Zarządu  Oddziału  Powiatowego
Związku OSP RP
W  piątek  5  lutego  br.  w  sali  konferencyjnej  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  odbyło  się  posiedzenie  Zarządu
Oddziału  Powiatowego  Związku  OSP  RP.  Obradom  przewodniczył
Prezes ZOP ZOSP RP druh Grzegorz Janczy. Obecna była również
Poseł  na  Sejm  RP  Urszula  Nowogórska.  Powiat  Limanowski
reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie było okazją do podsumowania działań Zarządu w 2020
r.,  dyskusji  w  sprawach  bieżących  oraz  przyjęcia  planu
posiedzeń i pracy Prezydium i Zarządu  na 2021 r.
Starosta Mieczysław Uryga podziękował obecnym na posiedzeniu
prezesom jednostek OSP za dobrą współpracę i zaangażowanie w
działania związane z pandemią koronawirusa. Ponadto, starosta
poinformował że z okazji Dnia Strażaka 2021 Zarząd Powiatu
planuje  dofinansować  karnety  na  Pływalnie  Limanowska  dla
druhów z jednostek OSP z terenu Powiatu Limanowskiego. Powiat
pokryje 50% wartości karnetu. Zaplanowana kwota dofinansowania
to 50 tyś. zł.
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JEDZ ZDROWO, ŻYJ ZDROWO
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Rzeźby Edwarda Mąki w galerii
Powiatowego  Centrum
Informacji Turystycznej
W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej można
już od dzisiaj podziwiać prace Pana Edwarda Mąki – rzeźbiarza
z Limanowej.

Pan Edward Mąka jest rzeźbiarzem ludowy i heligonistą. Urodził
się w 1941 r. w Siekierczynie. Mieszka w Limanowej.
Rzeźbiarstwem  zajął  się  w  1990  roku,  po  przejściu  na
emeryturę. Od tego czasu wykonuje w drewnie płaskorzeźby ze
scenkami rodzajowymi, postacie ludowe, świątki i inne. Swoje
prace wystawiał w galeriach w Krakowie, Nowym Sączu, Limanowej
oraz Dolnym Kubinie (Słowacja). Jego rzeźby znajdują się też u
prywatnych kolekcjonerów w wielu krajach Europy i Świata m.in.
w Niemczech oraz USA.

Wystawa w Limanowskim PCIT to wyjątkowa okazja, aby na własne
oczy  przekonać  się  o  kunszcie  i  zdolnościach  rodzimych
artystów,  a  przede  wszystkim  o  malowniczości  i  bogactwie
inspiracji naszego powiatu.

Wystawę  można  zwiedzać  indywidualnie  do  28  lutego  2021  w
budynku PCIT na Limanowskim Rynku.

Serdecznie zapraszamy!
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Zapraszamy  na  II  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny
Coraz bliżej Święta Wielkanocne, to wyjątkowy czas, w którym
symboliczne  obrzędy  religijne,  tradycja  ludowa  i  świat
przyrody splatają się w jedno. Święcenie palm, bogato zdobione
koszyczki, przepyszne wypieki czy pięknie malowane pisanki, to
tylko niektóre tradycje i zwyczaje. Dlatego, aby wprowadzić
Was w ten przedświąteczny klimat, po raz kolejny zapraszamy na
Powiatowy Kiermasz Wielkanocny.

Kiermasz,  to  świetna  okazja  do  zaprezentowania  bogatej
tradycji  i  obyczajów  ludowych  związanych  z  okresem  Świąt
Wielkanocnych.  Podczas  Kiermaszu  będzie  można  zakupić
wielkanocne rękodzieła m.in. pisanki, palmy, stroiki, serwety,
wyroby hafciarskie oraz inne ozdoby i dekoracje świąteczne,
jak również wypieki wielkanocne. A wszystko to wyjdzie z rąk
lokalnych artystów oraz Pań z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu
powiatu.

Przedświąteczny Kiermasz odbędzie się 24 marca 2021 r./środa/
w godzinach 09.00 -15.00 na placu parkingowym przy Starostwie
Powiatowym w Limanowej  (ul. J. Marka 9).

Z  uwagi  na  obowiązujące  obostrzenia  w  tym  roku  będzie
obowiązywał  limit  miejsc  –  10  stoisk.  Decydować  będzie
kolejność zgłoszeń. Zgłoszenia przyjmowane będą do dnia 22
lutego  2021  r.  do  godz.  15:00  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej,  ul.  Józefa  Marka  9,  34-600  Limanowa  (Dziennik
Podawczy) lub mailowo: promocja@powiat.limanowski.pl.

Zapraszamy!

Karta zgłoszenia
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Zmarł  płk.  Kazimierz
Przymusiński
Odszedł płk. Kazimierz Przymusiński – ps. „Jastrząb”, żołnierz
1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej.

Pochodził  w  Wielkopolski,  był  związany  z  Limanowszczyzną,
walczył  w  bitwie  Szczawskiej  w  1945  roku.   Ostatni  raz
uczestniczył w Odpuście Partyzanckim w Szczawie w 2019 r.
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Otwarty  konkurs  ofert  na
realizację  zadania
publicznego
Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z
zakresu kultury, sztuki  i dziedzictwa narodowego, którego
realizację w roku 2021 wspiera Powiat Limanowski.

W dniu 4 lutego 2021 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę  dotyczącą  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego,  którego  realizację  w  roku  2021  wspiera  Powiat
Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
podmioty uprawnione do składania ofert.

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała  Nr  710/21  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  z  dnia  4
lutego 2021 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i
dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2021 wspiera
Powiat Limanowski
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Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  31  stycznia  2021  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało 4659 osób. W stosunku do grudnia 2020 r. liczba ta
wzrosła  o  253  osób,  natomiast  w  porównaniu  do  stycznia
ubiegłego  roku  była  wyższa  o  475  osób.  Większość  osób
bezrobotnych (88%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby
zwolnione  z przyczyn zakładu pracy to 7,9%  zarejestrowanych,
161  osób  bezrobotnych  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 933 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(86,2%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1780 osób,
powyżej 50 r.ż. – 871 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1187
osób,
niepełnosprawne – 161 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. – 5 osób,
długotrwale bezrobotne – 2068 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 44,4% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
 bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15,3% osób.
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Stopa  bezrobocia  na  dzień  31  grudnia   2020  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła:

– w kraju 6,2% (wzrost o 0,1% w stosunku do listopada 2020 r)
.

– w województwie małopolskim  5,3%  (na niezmienionym poziomie
w stosunku do miesiąca poprzedniego)

– w powiecie limanowskim 7,7% (wzrost o 0,2% w stosunku do
listopada 2020 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W styczniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego   561  osób  tj.  o  170  więcej  niż   w  miesiącu
poprzednim, z czego 83,8% to bezrobotni rejestrujący się po
raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  308 osób (o 37 więcej niż przed miesiącem). Podobnie
jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia
było  podjęcie  pracy  (228  osób).  Warto  zwrócić  uwagę,  że
  97,8% to podjęcia pracy niesubsydiowanej tj. niewspieranej
środkami Funduszu Pracy.

Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w listopadzie b.r.
podjęło 5 osób, w tym:

prace interwencyjne – 1 osoba,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 4 osoby,

Ponadto na staż skierowano 3 osoby.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych  z ewidencji: 3 osoby
odmówiły  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,  17  osób  nie  potwierdziło  gotowości  do
podjęcia pracy, 31 osób dobrowolnie zrezygnowało ze statusu
bezrobotnego, 6 osób osiągnęło wiek emerytalny,
1 osoba nabyła uprawnienia  rentowe, 3 osoby nabyły prawa do



świadczeń  przedemerytalnych,  16  osób   zostało  pozbawionych
statusu z innych powodów.

Oferty pracy

W  styczniu  b.r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert   156
wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej, 4 dotyczyły osób
z orzeczoną niepełnosprawnością.

WSPARCIE  UDZIELONE  PRZEDSIĘBIORCOM  W  RAMACH  TZW.  TARCZY
ANTYKRYZYSOWEJ COVID-19 – stan na 31.01.2021 r.

LICZBA PODPISANYCH UMÓW O POŻYCZKĘ: 6 355 NA ŁĄCZNA1.
KWOTĘ : 31 673 501,46 zł
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DO WYNAGRODZEŃ:2.
698  NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 15 698 996,59 zł
LICZBA  PODPISANYCH  UMÓW  O  DOFINANSOWANIE  DLA3.
PRZEDSIĘBIORCY NIEZATRUDNIAJĄCEGO PRACOWNIKÓW: 1372 NA
ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 7 799 080,00 zł
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DLA ORGANIZACJI4.
POZARZĄDOWYCH: 10 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 132 057,79 ZŁ
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O UDZIELENIE JEDNORAZOWO DOTACJI5.
NA POKRYCIE BIEŻĄCYCH KOSZTÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
DLA MIKRO I MAŁYCH PRZEDSIĘBIORSTW: 241 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ:
1 205 000,00 ZŁ

ŁĄCZNA  KWOTA  UDZIELONEGO  WSPARCIA  W  RAMACH  TARCZY  :
56  508  635,84  ZŁ.

Trwa nabór wniosków o dotacje
dla  mikro  i  małych

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-wnioskow-o-dotacje-dla-mikro-i-malych-przedsiebiorcow/
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przedsiębiorców
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej, działając na
podstawie upoważnienia Starosty Limanowskiego ogłosił kolejny
nabór wniosków o udzielenie jednorazowej dotacji na pokrycie
bieżących  kosztów  prowadzenia  działalności  gospodarczej  dla
mikro przedsiębiorców i małych przedsiębiorców, na podstawie
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2021 roku w
sprawie  wsparcia  uczestników  obrotu  gospodarczego
poszkodowanych wskutek pandemii COVID-19 tzw. tarczy branżowej
7.0

Wnioski można składać od 1.02.2021 r. do dnia 31.03.2021 r.
wyłącznie  drogą  elektroniczną   za  pośrednictwem  platformy
www.praca.gov.pl  Maksymalna kwota dotacji wynosi 5 tys. zł.

O  dotację  mogą  ubiegać  się  mikroprzedsiębiorcy  i  mali
przedsiębiorcy, o których mowa odpowiednio w art. 7 ust. 1 pkt
1 i 2 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców,
którzy na dzień 30 listopada 2020 r. prowadzili działalność
gospodarczą i których przychód z tej działalności w rozumieniu
przepisów  podatkowych  uzyskany  w  miesiącu  poprzedzającym
miesiąc  złożenia  wniosku  był  niższy  co  najmniej  o  40%  w
stosunku do przychodu uzyskanego w miesiącu poprzednim lub w
analogicznym miesiącu roku poprzedniego i którzy na dzień 30
listopada 2020 r. prowadzili działalność gospodarczą oznaczoną
według  Polskiej  Klasyfikacji  Działalności  (PKD)  2007,  jako
rodzaj przeważającej działalności, kodami:

 Kod
PKD

 Nazwa kodu

47.71.Z
Sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w

wyspecjalizowanych sklepach

47.72.Z
Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych

prowadzona
w wyspecjalizowanych sklepach

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-wnioskow-o-dotacje-dla-mikro-i-malych-przedsiebiorcow/
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47.81.Z
Sprzedaż detaliczna żywności, napojów i wyrobów

tytoniowych prowadzona na straganach i targowiskach

47.82.Z
Sprzedaż detaliczna wyrobów tekstylnych, odzieży i
obuwia prowadzona na straganach i targowiskach

47.89.Z
Sprzedaż detaliczna pozostałych wyrobów prowadzona na

straganach i targowiskach

49.39.Z
Pozostały transport lądowy pasażerski, gdzie indziej

niesklasyfikowany

52.23.Z Działalność usługowa wspomagająca transport lotniczy

55.10.Z Hotele i podobne obiekty zakwaterowania

55.20.Z
Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca

krótkotrwałego zakwaterowania

55.30.Z
Pola kempingowe (włączając pola dla pojazdów

kempingowych) i pola namiotowe

56.10.A Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne

56.10.B Ruchome placówki gastronomiczne

56.21.Z
Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców

zewnętrznych (katering)

56.29.Z Pozostała usługowa działalność gastronomiczna

56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów

59.11.Z
Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo

i programów telewizyjnych

59.12.Z
Działalność postprodukcyjna związana z filmami,
nagraniami wideo i programami telewizyjnymi

59.13.Z
Działalność związana z dystrybucją filmów, nagrań

wideo i programów telewizyjnych

59.14.Z Działalność związana z projekcją filmów

59.20.Z
Działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i

muzycznych

74.20.Z Działalność fotograficzna



77.21.Z
Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i

sportowego

79.11.A Działalność agentów turystycznych

79.12.Z Działalność organizatorów turystyki

79.90.A
Działalność pilotów wycieczek i przewodników

turystycznych

79.90.C
Pozostała działalność usługowa w zakresie rezerwacji,

gdzie indziej niesklasyfikowana

82.30.Z
Działalność związana z organizacją targów, wystaw i

kongresów

85.51.Z
Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć

sportowych i rekreacyjnych

85.52.Z Pozaszkolne formy edukacji artystycznej

85.53.Z
Pozaszkolne formy edukacji z zakresu nauki jazdy i

pilotażu

85.59.A Nauka języków obcych

85.59.B
Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej

niesklasyfikowane

86.10.Z

Działalność szpitali – jedynie w
zakresie działalności leczniczej polegającej na

udzielaniu świadczeń w ramach lecznictwa
uzdrowiskowego, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z
dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym,

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o
gminach uzdrowiskowych, lub realizowanej w trybie

stacjonarnym rehabilitacji leczniczej

86.90.A Działalność fizjoterapeutyczna

86.90.D Działalność paramedyczna

90.01.Z
Działalność związana z wystawianiem przedstawień

artystycznych

90.02.Z
Działalność wspomagająca wystawianie przedstawień

artystycznych



90.04.Z Działalność obiektów kulturalnych

91.02.Z Działalność muzeów

93.11.Z Działalność obiektów sportowych

93.13.Z
Działalność obiektów służących poprawie kondycji

fizycznej

93.19.Z Pozostała działalność związana ze sportem

93.21.Z Działalność wesołych miasteczek i parków rozrywki

93.29.A

Działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do
tańczenia i w zakresie innych form rozrywki lub
rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w

innych miejscach o zamkniętej przestrzeni

93.29.B
Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna, gdzie

indziej niesklasyfikowana

93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna

96.01.Z
Pranie i czyszczenie wyrobów włókienniczych i

futrzarskich

96.04.Z
Działalność usługowa związana z poprawą kondycji

fizycznej
Oceny  spełnienia  warunku  w  zakresie  rodzaju  przeważającej
działalności  gospodarczej  według  Polskiej  Klasyfikacji
Działalności (PKD) dokonuje się na podstawie danych zawartych
w rejestrze REGON w brzmieniu na dzień 30 listopada 2020 r. W
załączonym wykazie podkreślone zostały kody PKD dodane na mocy
w/w rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19.01.2021 r.

Dotacja nie może być udzielona mikroprzedsiębiorcy i małemu
przedsiębiorcy, którzy na podstawie ustawy z dnia 6 marca 2018
r. – Prawo przedsiębiorców zawiesili wykonywanie działalności
gospodarczej na okres obejmujący dzień 30 listopada 2020 r.

Dotację  dla  mikroprzedsiębiorców  i  małych  przedsiębiorców
można łączyć z innymi formami wsparcia ze środków publicznych.
O dotację może więc ubiegać się podmiot, który uzyskał m.in.
pożyczkę  na  podstawie  art.  15zzd  ustawy  lub/i  dotację  na



podstawie art. 15zze4 ustawy. Należy tylko pamiętać o tym, że
nie można przeznaczyć dwóch lub więcej rodzajów dofinansowania
ze środków publicznych na pokrycie tych samych kosztów.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad udzielania jednorazowej
dotacji  dostępne  są   na  stronie  PUP  w  Limanowej
www.limanowa.praca.gov.pl oraz pod nr tel. 18/33 37 916, 18/33
37 884 lub 18/33 75 850.

 

 

 

 

 

 

 

Podsumowanie  VI  Parafialnego
Przeglądu Kolęd i Pastorałek
w Pisarzowej
Wczoraj  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się
podsumowanie  VI  Parafialnego  Przeglądu  Kolęd  i  Pastorałek,
który odbywał się w Pisarzowej. Organizatorem przeglądu były
Warsztaty „Czerwone Korale” oraz Klub Kultury w Pisarzowej.
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  objął  to  wydarzenie
honorowym patronatem, Zarząd Powiatu Limanowskiego ufundował
również nagrody dla wszystkich uczestników konkursu.

https://limanowa.praca.gov.pl/strona-glowna/-/asset_publisher/B4FW8HLIMuiQ/content/14235667-rozszerzona-tarcza-branzowa-6-0
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-vi-parafialnego-przegladu-koled-i-pastoralek-w-pisarzowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-vi-parafialnego-przegladu-koled-i-pastoralek-w-pisarzowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-vi-parafialnego-przegladu-koled-i-pastoralek-w-pisarzowej/


Po  raz  pierwszy  tegoroczny  przegląd  miał  formę  online,
wyróżniała go również rekordowo duża liczba uczestników, aż 30
młodych artystów zgłosiło nagrania 20 utworów.

W imieniu Komisji Konkursowej, w skład której weszli Łucja
Górska, Dariusz Tokarczyk i Mirosław Serafin, protokół z obrad
odczytał Kacper Woźniak. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
pogratulował  zwycięzcom,  podsumował  swoją  współpracę  z
organizacjami  z  Pisarzowej  i  obiecał  dalszą  pomoc  w  ich
działaniach.

Oto lista nagrodzonych:

Grand Prix– Martyna Raczek

Kategoria: prezentacja z instrumentem

I Miejsce- Martyna Raczek

II miejsce- duet Marlena Golonka, Dominik Golonka

III miejsce- duet Oliwia Dutka, Magdalena Dutka

Kategoria: prezentacja acapella

I miejsce- Nikola Papież

I miejsce- Justyna Raczek

II miejsce- tercet Amelia, Nadia Kowalskie oraz Lena Sułkowska

II miejsce- Ewelina Górszczyk

III miejsce- Lena Zaczyk

III miejsce- Hubert Raczek

Wyróżnienia:

Lena  Papież,  Małgorzata  Dutka,  duet  Max  Górka  i  Antoni
Krzyżak, duet Aleksandra i Karolina Jankoś, duet Jakub Dutka i
Jakub Pawłowski, Aleksandra Szewczyk, Amelia Serafin, Natalia



Raczek, duet Paulina i Antoni Piwowar, tercet Jan i Katarzyna
Górszczyk oraz Lena Piechówka, Agata Raczek.

Nagrody specjalne, ufundowane przez Zespół Regionalny „Kijom
Worci” za śpiew gwarą lachowską otrzymują: Justyna Raczek,
Nikola Papież i Jakub Dutka.

Organizatorzy  dziękują  bardzo  sponsorom  nagród,  dzięki  ich
hojności nagrody otrzymali nie tylko zwycięzcy, ale również
wszyscy uczestnicy przeglądu.

Sponsorzy nagród:

Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd Gminy Limanowa, Rada
Parafialna  z  Pisarzowej,  Sołtys  Andrzej  Malinowski  i  Rada
Sołecka  z  Pisarzowej,  Zespół  Regionalny  „Kijom  Worci”  z
Pisarzowej.

 

 

I N F O R M A C J A
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia 2
lutego 2021r. do dnia 23 lutego 2021r. został wywieszony wykaz
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.

Przedmiotem  sprzedaży  jest  prawo  własności  zabudowanej
nieruchomości o łącznej pow. 0,5434 ha, oznaczonej  jako dz.
ew. nr 111/4, nr 111/8, nr 111/9 i nr 111/11 znajdującej się w
Porębie Wielkiej w gminie Niedźwiedź.

https://powiat.limanowski.pl/blog/i-n-f-o-r-m-a-c-j-a-11/


 

 

 

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/02/wykaz.jpg

